2011 年 03 月 22 日 2010 年度审计报告 巨潮资讯网

 2011 年 03 月 22 日 2010 年年度报告 巨潮资讯网

 2011 年 03 月 22 日 2010 年度募集资金存放与使用情况专项报告 巨潮资讯网

 2011 年 03 月 22 日 2010 年度内部控制自我评价报告 巨潮资讯网

 2011 年 03 月 31 日 2010 年度持续督导跟踪报告 巨潮资讯网

 2011 年 04 月 13 日 2010 年度股东大会法律意见书 巨潮资讯网

 2011 年 04 月 13 日 2011 年第一季度季度报告全文 巨潮资讯网

 2011 年 08 月 19 日 2011 年半年度报告 巨潮资讯网

 2011 年 08 月 19 日
独立董事关于公司董事会换届选举暨第二届董事会董

事候选人提名的独立意见
巨潮资讯网

 2011 年 08 月 19 日
独立董事关于公司控股股东及关联方资金占用、对外担

保事项的专项说明及独立意见
巨潮资讯网

 2011 年 08 月 19 日 独立董事提名人声明 巨潮资讯网

 2011 年 08 月 19 日 独立董事候选人声明 巨潮资讯网

 2011 年 08 月 19 日
董事会关于对 2011 年半年报上年同期数进行追溯调整

的说明
巨潮资讯网

 2011 年 08 月 19 日
监事会关于对 2011 年半年报上年同期数进行追溯调整

的说明
巨潮资讯网

 2011 年 08 月 19 日
独立董事关于对 2011 年半年报上年同期数进行追溯调

整的独立意见
巨潮资讯网

 2011 年 09 月 03 日 2011 年上半年度持续督导跟踪报告 巨潮资讯网

 2011 年 09 月 06 日 独立董事关于公司聘任高级管理人员的独立意见 巨潮资讯网

 2011 年 09 月 06 日 2011 年第二次临时股东大会的法律意见书 巨潮资讯网

 2011 年 10 月 18 日 2011 年三季报报告全文 巨潮资讯网

   300046   2011 年年度报告

-49-

第五节  股本变动与股东情况

一、股本变动情况

（一）截止2011年12月31日股本变动情况

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,040,000 74.66%   53,040,000 -35,520,000 17,520,000 70,560,000 49.66%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 39,780,000 56.00%   39,780,000 -9,000,000 30,780,000 70,560,000 49.66%

其中：境内非国有法

人持股
39,780,000 56.00%   39,780,000 -9,000,000 30,780,000 70,560,000 49.66%

境内自然人持股

4、外资持股 13,260,000 18.67%   13,260,000 -26,520,000 -13,260,000 0 0.00%

其中：境外法人持股 13,260,000 18.67%   13,260,000 -26,520,000 -13,260,000 0 0.00%

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 18,000,000 25.34%   18,000,000 35,520,000 53,520,000 71,520,000 50.34%

1、人民币普通股 18,000,000 25.34%   18,000,000 35,520,000 53,520,000 71,520,000 50.34%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 71,040,000 100.00%   71,040,000 0 71,040,000 142,080,000 100.00%

   300046   2011 年年度报告

-50-

注：报告期内，公司实施了每10股转增10股的资本公积金转增股本方案，转

增后公司股份总数由7,104万股变更为14,208万股。

   （二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

襄樊新仪元半导体

有限责任公司
35,280,000 0 0 35,280,000 IPO 前发行的股份 2013 年 1 月 20 日

富华远东有限公司 13,260,000 13,260,000 0 0 IPO 前发行的股份 2011 年 1 月 20 日

武汉新华运资产投

资管理有限公司
2,400,000 2,400,000 0 0 IPO 前发行的股份 2011 年 1 月 20 日

福州实盛投资管理

有限公司
2,100,000 2,100,000 0 0 IPO 前发行的股份 2011 年 1 月 20 日

合计 53,040,000 17,760,000 0 0 － －

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍（截止